ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2024

Số giấy báo: KDS24021

GIẤY BÁO THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2024

Kính gửi:

Sinh ngày:                                       Số CCCD:

Nơi cư trú hoặc nơi ĐKTT:

Đối tượng ưu tiên:  Khu vực:  Năm tốt nghiệp

Mã phương thức xét tuyển:

Tên phương thức xét tuyển:

Kết quả thi tốt nghiệp THPT:
Môn thi/bài thi 1:

Môn thi/bài thi 2:

Môn thi/bài thi 3:

Điểm trúng tuyển (điểm thi THPT cộng điểm ưu tiên (nếu có)):

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) vui mừng thông báo:

Thí sinh đã trúng tuyển đại học chính quy vào Khoa Quốc tế Pháp ngữ (IFI), ĐHQGHN

Ngành trúng tuyển: Kinh doanh số Mã ngành: 73401a1

Mã số sinh viên: 24310132

Trân trọng kính mời Thí sinh đến làm thủ tục nhập học theo thông tin dưới đây:

Thời gian nhập học: Từ 8h30 đến 10h00 ngày 28 tháng 8 năm 2024

Địa điểm: tầng 1 tòa E5, ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

Ngày nhận hồ sơ:……/…../2024

Cán bộ nhận hồ sơ nhập học

(Ký và ghi rõ họ tên)

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

(Đã ký)

Nguyễn Anh Tuấn

HƯỚNG DẪN NHẬP HỌC

1. Trước 17h00 ngày 27/8/2024: Thí sinh phải xác nhận nhập học trực tuyến tại Hệ thống tuyển

sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Khi đến nhập học phải nộp đầy đủ hồ sơ theo danh sách ở trang sau của giấy báo này.

3. Trước 23h00 ngày 24/8/2024: Thí sinh điền các thông tin khảo sát về nhu cầu đăng ký ở KTX

và tham gia các CLB tại địa chỉ: https://bit.ly/IFI-Khaosat

4. Hội đồng tuyển sinh sẽ kiểm tra hồ sơ nhập học do sinh viên cung cấp. Những sinh viên đáp

ứng đầy đủ điều kiện trúng tuyển sẽ được chính thức công nhận sinh viên của chương trình.

5. Mọi thắc mắc liên quan, thí sinh vui lòng liên hệ số điện thoại (hotline): 0962.351.619.

6. Thí sinh tra cứu hướng dẫn nhập học chi tiết tại địa chỉ:

https://ifi.vnu.edu.vn/, hoặc quét mã QR:

1. Hồ sơ nhập học (xếp theo đúng thứ tự)                                  (*) Bản sao có chứng thực/công chứng

TT Tên giấy tờ
Bản

gốc
Bản

sao

1 Giấy báo thí sinh trúng tuyển đại học chính quy năm 2024 01 02

2 Căn cước công dân 01 03*

3 Minh chứng kết quả thi tốt nghiệp THPT

3.1. Bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương (nếu tốt nghiệp trước năm 2024) 01 01*

3.2. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời (nếu tốt nghiệp vào năm 2024) 01 -

4 Học bạ THPT hoặc tương đương 01 01*

5 Giấy khai sinh - 01*

6
Bản sơ yếu lý lịch theo mẫu gửi kèm, có dán ảnh đóng dấu giáp lai và chứng nhận

của chính quyền địa phương hoặc thủ trưởng cơ quan nơi bố (hoặc mẹ) công tác
01 -

7 Giấy chứng nhận hưởng chế độ ưu tiên theo đối tượng, chính sách xã hội (nếu có) 01 01*

8 Minh chứng được hưởng ưu tiên khu vực theo nơi thường trú (nếu có) 01 01*

9 Lý lịch và giấy chuyển sinh hoạt Đảng, sổ Đoàn viên (nếu có) 01 -

10 Phiếu báo nhân khẩu tạm vắng (đối với thí sinh có nhu cầu đăng ký tạm trú) 01 -

11 Giấy chuyển đăng ký nghĩa vụ quân sự (với nam trong tuổi nghĩa vụ quân sự) 01 -

12

Ảnh chân dung cỡ 3 x 4 (2 ảnh), cỡ 6 x 9 (1 ảnh) chụp không quá 6 tháng tính đến

ngày nhập học (nền phông trắng, áo có cổ; mặt sau ghi họ tên và số giấy báo, cho

ảnh vào 1 phong bì riêng).

- -

13
Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế/Giấy chứng nhận kết quả thi Đánh giá năng lực

/Giấy chứng nhận đạt giải thi Học sinh giỏi các cấp (nếu sử dụng để xét tuyển)
01 02*

14 Tờ khai mở tài khoản Ngân hàng SHB liên kết với Thẻ sinh viên đa năng   01 -

15
Giấy nộp tiền tại ngân hàng hoặc photo ảnh chụp màn hình giao dịch thành công

(nếu chuyển khoản) các khoản tiền tại mục 2 dưới đây
01 -

Ghi chú: - Bản gốc các tài liệu sẽ giữ và lưu trong hồ sơ sinh viên tại IFI: 3.2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15.

2. Các khoản tiền

Nội dung nộp Mức thu

Học phí học kì 1 năm học 2024 - 2025 7.050.000đ

Hồ sơ và phí khám sức khoẻ 180.000đ

Bảo hiểm y tế (BHYT): 15 tháng (từ 10/2024 đến 12/2025).

Sau khi nhập học, Trường trả lại tiền nếu thí sinh tham gia BHYT ở địa phương

hoặc BHYT theo diện con em lực lượng vũ trang (còn hiệu lực)

1.105.650đ

Bảo hiểm thân thể cho 4 năm  Sinh viên đăng ký tự

nguyện khi nhập học

TỔNG CỘNG 8.335.650đ

Nộp theo hình thức chuyển khoản trước 16h00, ngày 27/8/2024:

+ Số tài khoản: 5566885858 tại ngân hàng SHB, chi nhánh Tây Hà Nội

+ Tên tài khoản: KHOA QUOC TE PHAP NGU

+ Nội dung chuyển khoản: [Họ và tên thí sinh]_[Số giấy báo]

Ví dụ: Nguyen Van A. Số giấy báo

Quét mã QR

để nộp tiền

Lưu ý: 1. Khi chuyển tiền, thí sinh nhập chính xác, đầy đủ nội dung chuyển khoản theo hướng dẫn ở trên.

        2.  Kiểm tra đúng số tiền phải nộp.

  3. Trường hợp không chuyển khoản được, thí sinh nộp tiền mặt trực tiếp tại địa điểm nhập học

(chuẩn bị đúng số tiền cần nộp).